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KQA.

0231
0232
0233
0779
0370
0236
0675
0234
0676
1626
0674
0153

0384
1542

0389
0677
0367
1456
1517
1453
1435
1627
1424
0342
1551

0403
0401
0405
0402
0404
0406
0408
0409
0407
1248

0168
0163
0146
1011
0169
0354
0362

0880

0879

0879

0880
0876
0878

0878
0882
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BAXEIX 2021 AITO®OITQN HMEPHXIQN EITA.A.

XE ®OINOYXZA BAOMOAOI'IKH XEIPA

TMHMA XIXOAH

MMOAH

TOMEAYX EGAPMOXMENQN TEXNQN
EIA.A. - AEI ME EIAIKO

Apyrrektévaov Mnyavikedv EMIT

Apyrtektévov Mnyovikodv

Apyrtektdvov Mnyovikodv

Apyrtektdvov Mnyovikodv

Apyrtektévov Mnyavikodv Hoivteyveiov Kpntng
Apyrtektdvov Mnyavikdv Osccoriog

Ecwtepicnc Apyitektovikng Avt. ATtikig
Apyrtektévav Mnyavikdv Opdixng

Xvvmpnong Apyoomtov & Epyov Téxvng Avt. Attikng
Ecwtepucnc Apyrrextovikng - ALTTALE.

Ipagiotiucng ko Ontikig Emkowvoviag Avt. Attikng
Emwowvoviog Méowv & [Moltiopob [Mavteiov

Abnva
[Hérpa
®ecoolovikn
lodvviva
Xovid
Bohog
Arydren
Edavon
Arydren
Zéppeg
Arydreo
Abva

EITA.A. - AEL

Bewpiog & Iotopiag g Téxvng
Mnyavikov Zyedioong [Ipoidviov & Zvompdtov Avt. Makedoviog

Mnyovikov Bliopnyovikig Zyxedioong kot [apoaywyng Avt. Attikng
Dortoypaeiog Kot OntikookovoTikdv Teyvov Avt. ATTikig
Teyvav, Hyov & Eucovag loviov

Ynowkov Méocwv & Emkowvmviag loviov Nowv
Hopaoctatikov & Ynewxov Teyvav [ov. [Tehomovviicov
[ep1arrovrog loviov Nowv

[MoMtiopod & Anpovpyikav Mécwv & Blopnyoviov Oscoaiiog
Anpovpykod Xyedacpov & ‘Evovong - ALITALE.

Aacoloyiog, Emompdv Evlov & Zyxedioopod Osocaiiog
Apygovopiog, Bifiodnikovopiog & Movcetoroyiog loviov
Emwowvoviog & Ynowxkov Méowv Avt. Maxedoviog

Abnva

Koldawvn

Arydreo
Arydreo
Képrvpa
Apyoctom
Novmio
Zdaxvvog
Bohog
Kikkig
Kapditco
Képrvpa
Kaotopid

EITA.A. - AXTIAITE
EITA.A. - ANQTEPEX XXOAEX TOYPIXTIKHY EKITAIAEYXHX
EITA.A. - KOINA TMHMATA TOMEQN ME EIAIKO

Emomung ®vo. Ayoyhg & AOAnTiopod

Emomung ®vo. Ayoyhg & ABAnTiopod

Emomung ®vo. Ayoyns & ABAntiopod Osccaiiog
Emomung ®vo. Ayoynig & ABntiopod Oeo/vikng
Emomung ®vo. Ayoynig & AOnTiopod Opdxng
Movok®v Xmovddv

Movokav Zmovddv

Movecwng Emomung & Téyvng

Movcikav Zrovdamv - 1ovio [Mav/po

Movcikav Zrovddv (Iav. Ioavvivov)

EIIA.A. - KOINA TMHMATA TOMEQN

Bedtpov

Kuwnpatoypdeov

BOeaTpIKOV XTOVODOV

Ynowkov Teyvav kor Kivnpatoypdeov - E.K.ILA.
BOeaTPIKOV XTOVODOV

[oltiopung Tey/yiog & Erucowvaviag Aryaiov
Beatpikmv Xmovdnv [lelorovvicov

EITA.A. - XTPATIQTIKEY - AKAAHMIEYX EMITOPIKOY NAYTIKOY -

Movipov Yra&/kdv Agpomopiag (X.M.Y.A.) - Katevbvvon Atowntikrg
& Egodiaotikig YrootmpiEng Fev. Zepd

Movipov Yra&/xodv Agpomopiag (2.M.Y.A.) - Katevbovon
Emyeipnowoxrg YroompiEng Fev. Zepd

Movipov Yra&/kodv Agpomopiag (X.M.Y.A.) - Katevbovon
Emyeipnouoxng Yroompigng Ew.Kort. 3648/a

Movipov Yra&/kodv Agpomopiag (X.M.Y.A.) - Katevbvvon Atowntikrg
& Epodwnotikng Yroompigng Ew.Kart. 3648/a

Tuqpa [TvposPeotav (IToAiteg) ['ev. Zepd

Movipov Yra&/xkav Agporopiog (2.M.Y.A.) - KatevOuvon
Teyvohoywkng YrmootpiEng [ev. Xepd

Movipov Yra&/kav Agponopiog (£.M.Y.A.) - KatevOuvon
Teyvoroywkng Ymootpiéng Ed.Kat. 3648/a

Aokipmv AYevopuidkmv

®ecoalovikn
Abfva
Tpikoo
ZEppeg
Kopotmvn
®ecoolovikn
Abnva
®ecoolovikn
Képrvpa
Apta

®ecoolovikn
®ecoolovikn
Abnva
Yoyva
[Hérpa
Mvutiavn
Novmiio

Abnva
Abnva
Abnva

Abnva
Abnva
Abnva

Abva
[epandg

ene OG0 T
10.14  21.900 21.005 895
12.17  20.670 17.635  3.035
10.14  20.660 18.850  1.810
8.11 20.450 16.095  4.355
9.13 19.595 16.130  3.465
10.14  19.165 17.300  1.865
9.13 19.080 13.105  5.975
11.16  16.635 15.340  1.295
8.11 15.950 12.085  3.865
8.11 15.190 11.270  3.920
10.14  11.910 12.390 -480
9.00 10.645 6.585  4.060
7.82 15.130 14.310 820
5.83 15.130 13.530  1.600
7.29 14.920 13.010  1.910
9.20 14.360 12.795 1.565
6.99 12.275 10.190  2.085
6.96 11.745 10.105 1.640
7.36 11.515 8.110  3.405
5.83 11.475 10.065 1.410
7.36 11.255 9.245  2.010
7.36 10.165 7915  2.250
6.59 9.965 7.405  2.560
7.15 9.670  6.870  2.800
8.29 8.260 10.955 -2.695
7.45 18.944 17.305 1.639
5.96 18.565 17.069 1.496
7.45 17.825 16.600  1.225
5.96 17.696 16.391 1.305
5.96 16.859 15.865 994
7.14 16.155 12.860  3.295
7.14 13.925 12.600  1.325
12.180 10.450  1.730
11.910 12.650 -740
11.760  9.070  2.690
5.83 16.480 15.595 885
7.29 16.430 15.265 1.165
6.56 16.135 14.950  1.185
5.83 15.765 14.195 1.570
6.49 15.595 14.450  1.145
5.83 15.555 13.560  1.995
5.83 15.430 13.765 1.665
AXTYNOMIKEX - AIMENIKOY
7.29 19.160 18.980 180
7.29 18.950 18.680 270
7.29 18.660 18.375 285
7.29 18.635 18.465 170
5.83 18.520 18.075 445
7.29 18.465 18.065 400
7.29 18.410 17.650 760
6.56 18.255 17.575 680
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KQA.

0863
0870
0870
0863
0864
0862
0864
0862
0817
0817
0818
0818
0817
0818
0817
0818

TMHMA XIXOAH

Movipov Yrno&/kav Ztpatod (2.M.Y) - Zopata [ev. Xepd
ActvpuAidkev Iev. Zepd

Actopurdkmv - [ToAvt. 10%

Movipov Yrna&/kov Ztpatod (2.M.Y) - Zopata - Ed.Kat. 3648/a
Movipov Yrna&/kav Novtuoo (X.M.Y.N) [ev. Zepd

Movipov Yno&/kav Ztpatod (2.M.Y) - Orha [ev. Zepd
Movipov Ynoa&/xkav Novtuoo (X.M.Y.N) - Eid. Kat. 3648/a
Movipov Yno&/kav Ztpatod (2.M.Y) - Orha - E1d.Kot. 3648/a
2yon [Mhowpywv Epmopikod Novtikod ev.Zepd

2yoa [Miowpywv Epmopikod Novtikod Tpir. 3%

Zyol Mnyovikadv Epmopucod Novtucod I'ev. Zepd

Zyol Mnyovikav Epmopucod Novtucod Tpit. 3%

2yoa [Miowpywv Epmopikod Navtikod Kow. Kpiripla

2o Mnyavikov Epmopucod Navtikod Kow. Kpiriplo

Zyol) [Thowdpywv Epmopucod Noavtikod IToivt. 10%

Zyol Mnyovikav Epmopucod Novtucod [Toivt. 10%

IMOAH
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva
Abnva
Abva
Abva

Atbipopeg
Abpopeg
Atbpopeg
Atbpopeg
Abpopeg
Abpopeg
Atbpopeg
Atbipopeg

E.B.E.

7.29
5.83
5.83
7.29
7.29
7.29
7.29
7.29
5.83
5.83
5.83
5.83
5.83
5.83
5.83
5.83

BAZH
2021

18.250
18.235
18.215
18.175
17.960
17.935
17.765
17.630
12.115
11.105
10.650
10.125

9.295

7.585

6.130

5.645

BAZH
2020

17.730
17.070
16.805
17.315
16.935
17.055
16.555
16.755
12.385
12.055
10.790
10.520
11.410

9.995

9.880

8.095

18

EINIT/
NTEZ

261

183

26
18



